Российская Федерация
Иркутская   область
Зиминский район
Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15 »  мая  2019г.                            с. Услон                                                                  № 31

О внесении изменений в постановление
администрации Услонского муниципального
образования от 29.11.2017 № 58 «О создании
комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего  имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды, на территории
Услонского муниципального образования»

         В связи с кадровыми изменениями, администрация Услонского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Услонского муниципального образования:
- исключить Елохину Галину Васильевну – главного специалиста администрации Услонского муниципального образования.
- добавить Павлову Марину Викторовну - главного специалиста администрации Услонского муниципального образования.
   2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования.

Глава администрации
 Услонского муниципального образования                                                      О.А. Сухарев